Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 31, p. 11-12, 6 ago. 1999.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA N. 067, DE 5 DE AGOSTO DE 1999

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL

SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Designar os servidores GILBERTO PEREIRA DE ARAÚJO, SÍLVIO

RODRIGUES CAMPOS, JOAQUIM NEVES DOS SANTOS FILHO e MARCUS
HERBERT BRASIL, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão com o
objetivo de realizar o pré-inventário de 1999 dos bens de propriedade do TST, incluindo a
implantação do novo sistema eletrônico de leitura óptica, face às razões exaradas no
processo TST-62.681/99.9, com prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos e
apresentação do relatório.

MARCELO MAGALHÃES DE LACERDA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.